ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2006

№  29
О поручении администрации Ханты-Мансийского района
На основании пункта 3 части 1 статьи 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 2 статьи 38 Устава Ханты-Мансийского района, в целях обеспечения деятельности Думы Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Поручить администрации Ханты-Мансийского района рассмотреть вопрос о приобретении в муниципальную собственность Ханты-Мансийского района отдельной квартиры на территории г.Ханты-Мансийска, для последующего предоставления в качестве служебного жилого помещения председателю Думы Ханты-Мансийского района.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

           Ю.Т. Манчевский